
UCHWAŁA NR XLIII/472/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrębie Karwieńskie Błota 
przez Gminę Krokowa. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od osoby fizycznej na rzecz Gminy Krokowa prawa własności nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: nr 582/13 o powierzchni 0,1226 ha, 
nr 582/21 o powierzchni 0,0981 ha i nr 582/40 o powierzchni 0,0124 ha, położonej w obrębie Karwieńskie Błota, 
gm. Krokowa, zapisanej w Księdze Wieczystej KW GD2W/00007405/2 Sądu Rejonowego w Wejherowie 
w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Pucku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: 5120C781-D436-47A8-8708-03967935ECD2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości działki:nr 582/13 o powierzchni 0,1226 ha, nr 582/21 
o powierzchni 0,0981 ha i nr 582/40 o powierzchni 0,0124 ha, położonej w obrębie Karwieńskie Błota, gm. 
Krokowa, zapisanej w Księdze Wieczystej KW GD2W/00007405/2 Sądu Rejonowego w Wejherowie 
w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Pucku podyktowane jest tym, iż przedmiotowe 
nieruchomości oznaczone są jako drogi (dr) i docelowo przejęty odcinek nieruchomości może wchodzić w skład 
przejętej drogi odciążającej drogę dojazdową do Dębek, co ma szczególne znaczenie dla poprawy warunków 
komunikacyjnych w okresie sezonu letniego. 

Przejęcie nieruchomości ma istotne znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania Gminy Krokowa, która 
działanie swoje podejmuje dla rozwoju społeczno-ekonomicznego, poprawy bezpieczeństwa i warunków życia 
ogółu. 

W załączeniu protokół Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy 
Krokowa z dnia 20 marca 2014r. 

Aby umożliwić nabycie nieruchomości przez Gminę Krokowa niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa 
wyrażona w niniejszej uchwale. 

Id: 5120C781-D436-47A8-8708-03967935ECD2. Podpisany Strona 1




